ILLVSTRIVM
SCRIPTORVM
RELIGIONIS
*et libere. Est auctio*n*e. Con*m*onster*
SOCIETATIS IESV
CATALOGVS.

BEATUS PATER IGNATIUS LOYOLA, Parens, atque Institutio
r ordinis Clericorum Regularium *Societas Iesv*, natione Hispanus,
patria Cantaber (cuius Vitam ad
mirandam quinque Libris complexi sumus) libel
lum *Exercitiorum spiritualium* scripsit, magnitudine
exiguum, fructu vero maximum; qui aduersus gra
ues multorum oppugnationes inuictus semper
stetit, semper stabit, auctoritate sacrosanctæ Sedis
Apostolicæ, atque approbatione munitus. Scri
psit etiam librum, *Constitutionum* decem in partes
distributum, in quo leges dat Societati, & abso
lutissimam gubernationis formam præscribit, tan
to spiritu, tanta sententiarum grauitate, verbo
rum pondere, ordine, comprehensione, ut non hu
mana doctrina, sed diuinitus infusa videatur. Scri
psit præterea *Epistolam de Religiosa obedientia*, ad
Lusita-

Lusitaniæ Socios, ac filios, tam perfectam, & omnibus expletam numeris, vt omnium præceptio-
num instar sit, quæ de Obedientia traduntur. Obiit
vir sanctissimus Romæ, pridie Kal. Augusti, An-
no salutis M. D. LVI. ætatis, LXV. confirmati
à Sede Apostolica Ordinis, XVII.

ACHILLES GALLARDVS, patria Pa-
tauinus, vnâ cum Leonetto, & Ludouico
germanis fratribus, maximus ipse natu, ad vexil-
lum CHRISTI conuolauit, nostrâmque SO-
CIETATEM ingressus est Anno salutis mille-
simo quingentesimo sexagesimo, cùm ætate, nobilitate,
Humanarum litterarum cognitione flo-
reret, & in Academia Patauina magnam sui ex-
pectationem excitasset: grauiores deinceps disci-
plinas, Philosophicas nimirum, & Diuinæ ex-
coluit, atque etiam explicauit nostro in Romano
Collegio acutè ac pereruditè; insignisque & Phi-
losophus, & Theologus est habitus. Tum Ro-
ma Superiorum iussu Mediolanum commigra-
uit, vbi sacram item Theologiam interpretatus
est; domusque Professorum sancti Fidelis cu-
ram suscepit; quam, vt & domum Professorum
Venetam, laudabiliter administrauit. Scripsit ha-
ctenus,

Catechismum Italicè, hortatu B. Caroli Borro-
mæi Cardinalis Tit. sanctæ Praxedis Mediolanen-
sis Archiepiscopi. Scripsit etiam Latinè librum,

De disciplina Hominis interioris, in quo & Iu-
stificationem Hominis à peccato, & tentationes,
atque militiam Iustorum, & progressum in grâ-
tia, & habituum malorum extirpationem, &

mortificationem vitiosorum affectuum diligenter persequitur: quæ omnia ad *Viam* pertinent *purgatiuam*. Præterea omnium Virtutum tractationem complectitur, quæ ad *Viam* spectant *illuminatiuam*: denique illa etiam exactè explicat, quæ *Via*, ut dicitur, *vnitiuæ*, seu, *mystica* propria sunt.